
 Zarządzenie Nr 272 /2022 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 marca  2022 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2022r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 27 723 123,22 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 25 132 909,00 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 2 590 214,22 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 28 826 181,75 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 24 506 430,75 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 319 751,00 zł.  

 
 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2022. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

  
 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 272 /2022 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.03.2022 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 
 
 
Dokonuje się przeniesień w paragrafach w ramach tego samego działu na zadania 
własne i zlecone .  

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 272/2022 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 marca 2022 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 454 795,32 0,00 10 454 795,32 

 80101  Szkoły podstawowe 5 642 550,32 -5 000,00 5 637 550,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 855,32 -10 000,00 263 855,32 

  4260 Zakup energii 31 000,00 5 000,00 36 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 750 817,00 0,00 750 817,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 941,00 -1,00 342 940,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 19 693,00 1,00 19 694,00 

 80104  Przedszkola 2 446 391,00 5 000,00 2 451 391,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 286 861,00 0,00 286 861,00 

 92695  Pozostała działalność 286 861,00 0,00 286 861,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

Razem: 28 826 181,75 0,00 28 826 181,75 

 
w tym:    

bieżące 24 506 430,75 0,00 24 506 430,75 

majątkowe 4 319 751,00 0,00 4 319 751,00 

 


